
Id: EDSDN-ZPLPF-USLIM-YFWHL-ZXKSV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 68/X/11
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 
podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zw. z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst. jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku rolnym (tekst. jedn. Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 
30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.). uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 291/XLV/06 z 12 października 2006r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji 
i deklaracji podatkowych wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 IPN-1 dotyczącym Informacji w sprawie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 
podatku leśnego: 

a) w części Informacji dotyczącej roku wykreśla się zapis „2006” 

b) w części Informacji dotyczącej podstaw prawnych wprowadza się ich aktualizację: 

- zapis: (Dz.U z 2002r. Nr 9, poz. 84 ze zm.) zastępuje się zapisem: ( tekst. jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 95, 
poz. 613 ze zm.), 

- zapis: (Dz.U. z 1993r. Nr 94, poz. 431 ze zm.) zastępuje się zapisem: (Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 
ze zm.). 

c) w części D2 pkt 7 i 8 Informacji dotychczasowe brzmienie zapisu „zajęte na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych” zastępuje się zapisem: „związane 
z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajęte przez 
podmioty udzielające tych świadczeń” 

2. W załączniku Nr 2 DPN-1 dotyczącym Deklaracji na podatek od nieruchomości: 

a) w części Deklaracji dotyczącej roku wykreśla się zapis „2006” 

b) w części dotyczącej podstaw prawnych wprowadza się ich aktualizację: 

- zapis: (Dz.U z 2002r. Nr 9, poz. 84 ze zm.) zastępuje się zapisem: ( tekst. jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 95, 
poz. 613 ze zm.) 

c) w części D2 pkt 7 i 8 oraz w części F 2 pkt 7 i 8 Deklaracji dotychczasowe brzmienie zapisu: „zajęte na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych” zastępuje się 
zapisem: „związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności 
leczniczej, zajęte przez podmioty udzielające tych świadczeń” 

3. W załączniku Nr 3 DPR-1 dotyczącym Deklaracji na podatek rolny: 

a) w części Deklaracji dotyczącej roku wykreśla się zapis „2006” 

b) w części dotyczącej podstaw prawnych wprowadza się ich aktualizację: 

- zapis: (Dz.U. z 1993r. Nr 94, poz. 431 ze zm.) zastępuje się zapisem: (Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 
ze zm.). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 



Id: EDSDN-ZPLPF-USLIM-YFWHL-ZXKSV. Podpisany Strona 2

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Krystyna Bednarczyk

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 68/X/11

Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

IPN-1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 68/X/11

Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

DPN-1 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 68/X/11

Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik3.pdf

DPR-1 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

